
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REÍTORIA DE GRADUAÇÃO

PORTAR IA ?1682/2022

A PRÔ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL D0 RIO GRANDE -
FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a
instrução Normativa GR/FURG n° l, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar os membros que irão compor a Comissão Examinadora para Seleção de Tutor
Bolsista a Distância, Licenciado em Ciências ou em Ciências da Natureza ou em Biologia ou
em Química ou em Física, para atuar Junto ao curso Licenciatura em Ciências na Modalidade
EaD, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB, nos termos do Edital n°

02/2022. Vaga: 01 (uma).

Prof.a Doutora JOANALIRA CORPES MAGALHÃES (Presidente);
Prof.a Doutora RAFAELE RODRIGUES DE ARAÚJO;
T.A.E Doutora FABIANA LOREA PAGANIN1 STEIN;
Prof.a Doutora ANA LAURA SALCEDO DE MEDEIROS (Suplente); e
Prof. Doutor TIAGO DZ1EKANIAK FIGUEIREDO (Suplente).

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Em 06 de julho de 2022.

ç-^-U/^W:
,\^ '

Sibele da Rúcha IVlartiris
Pró-Reitora de Graduação

Chave de Autenticidade: 9996.2C5D.9BAB.96GC

1/1


